pervacaneum foret iterum exscribere. Aildemus

tantummodo adscriptam iu iis dieni, quse in allero

Regesto non extahat. « Dat. Lansana? V idus Octo-

bris, anno [)ouiii)i mcccx. regni vero nostri anno

secundo. » Pontifex autem suis diem huuc appo-

siiit. Dat. in prioralii de Grausello prope Malaii-

sanam Vasioneiisis(li(T;ci'S.X kal. Julii annosexlo».

21. Ler/atus Apostolicus compoimidis Italioe

motibns intenlus. — Injunxit |irailerea Arnaldo

Sabinensi legato et Nicolao Osliensi nunlio Apo-

stolicffi Sedis, ut ab Ileiirico, postqiiam imperiali-

bus infiilis redimitns esset , exigerent ut lilteras

hujnsmodi publice edeiet, ratasque haberet, ac

pnestita sacrainenta de tuenda Sedis Aposlolic;c

dignitale coufirmaret , ob exploralam ipsorum

fidem lantte rei curain in eos transfudisse : pari-

tcrque ad eos litterarum, qu.is ab Henrico iuipe-

riali inunctione delibnto repelituri esseul, exem-

pium transmisit. Cuin vero Florentini atque alii

partium Guelpharuin duces iinperidem Heniici

cousecrationeiu disturliaie molueiilur, Pontifex

Arnaldum episcopum Sabinensuin Aposlolicae Se-

(lis legatum in Etruria, Liguria, Iiisiibria, inar-

chia Tarvisina, pluribii.sque aliis [irovinciis, quas

in litteris ad euin dalis designat, ad componendos

UaliLOs iiiotus, ac muiiieudum inungendo impe-

ralori iter, creavit.

« Clemens, etc. venerabili fratri Arnaldo epi-

scopo Sabinensi, Aiiostolica} Sedis legato.

« Delectatur », et infra : « Te tanquam pacis

Angelum, commisso tibi in Lombardiic el Tusciai

parlibus, terris Ecclesiae Romanffi subjeclis tein-

porali dominio ubicumque positis [irorsus excep-

tis, neciion et in marcliiaTervisina, Aquileiensi et

Gradensi patriarcliatibus , Januensi , Pisana et

Jadiensi, patriarcbcB Gradeiisi inetropofitico jure

siibjectis provinciis, ac Sardinia! et Corsicffi Insu-

lif, el in illa parte provinciffi Ravennatis, qute in

terra im|ierii dignoscilur coustituta, et Placentina,

ac Papiensi civitatibus et dioecesibus plenaj lega-

tionis officio, ut evellas et destruas, disperdas et

dissijies, aidilices et plantes iii nomine Doiiiini

,

prout graliaj coelestis infusio, et tua providenlia

miiiistrabit ; de fratruin nostrorum consilio desti-

namus : tibi niliiloininus faciendi et exercendi

auctoritate no3tia qnaecumqiie ad Dei et Aposto-

licae Sedis bonorem , cultumqiie divini nominis

anipliandum, ac fldelium partium earuiiidem sta-

tum prosperuni et traniiuillum , observantiam

Ecclesiasticaesanctionis, integritatem Ecclesiasticee